
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\bandi\2024-2025\diritto allo studio 2024-2025\psicomotricita'\verbale\aggiudicazione definitiva.doc1 | 1 
 

Vedano Olona, 04/11/2024 

 

Al sito dell’Istituto: 

     www.scuolavedano.edu.it 

 

 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI PSICOMOTRICITA’” PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA E DELLA SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS IC “S. PELLICO” DI VEDANO OLONA – 

DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

In relazione all’avviso di selezione in oggetto prot. 7441 del 18/10/2024 si comunica che nella seduta di lunedì 04 

novembre 2024 si è riunita la Commissione per valutare le domande pervenute per il progetto di Psicomotricità – Diritto 

allo Studio 2024/2025. 

 

È regolarmente pervenuta la seguente domanda di partecipazione; Michele Fignelli prot. 7597 del 23/10/2024 

 

Dall’analisi della documentazione la Commissione ha ritenuto di aggiudicare l’incarico all’esperto Michele Fignelli 

residente in via Mori 1 Varese (VA) con il punteggio totale di 37 su 55. 

Il tutto è verbalizzato nel documento con prot. n. 7896 del 04/11/2024 depositato agli atti dell’Istituto. 

Visto che è pervenuta una sola domanda di partecipazione si procederà direttamente all’aggiudicazione definitiva, come 

all’art. 6 del suddetto avviso. 

 
 

D E C R E T A 
  

  La pubblicazione in data odierna della seguente aggiudicazione definitiva per il Progetto di 

Psicomotricità - Diritto allo Studio 2024/2025: 

 

 Determina di affidare l’incarico all’esperto esterno: Fignelli Michele 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Carli 

                                                                                                                                                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’  

Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007904 - 04/11/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it
http://www.scuolavedano.edu.it/

		2024-11-06T14:59:08+0100
	TIZIANA CARLI




